



# CERVERA VERA SERGIO MARTIN

CALLE BRASIL NUMERO 187 ENTRE CALLE QUERETARO Y COAHUILA

(044) 9811067666

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2016

## HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

### REQUISICIÓN



**RV2220-0637**

**TOTAL: \$ 9.471,54**

### VEHÍCULO

Num. serie: MR0EX32G4C0004166 Placa: CR-14304 Modelo: 2012  
Línea: CAMIONETA Descripción: TOYOTA . HILUX. PICK UP.

| AGREGADO                            | CANTIDAD | ARTÍCULO                                                     | ANOTACIONES                                                                                                                                                                                                                     | PRECIO     | IMPORTE    |
|-------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|                                     | 1        | REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION | REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION (CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, VARILLAS Y TERMINALES DE DIRECCION, CAMBIO ROTULAS DE SUSPENSION, DESMONTAJE DE LA BARRA ESTABILIZADORA PARA CAMIO DE GOMAS) | \$1,637.93 | \$1,637.93 |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2        | ROTULA INFERIOR MARCA SYD                                    |                                                                                                                                                                                                                                 | \$683.00   | \$1,366.00 |
|                                     | 1        | FILTRO DE AIRE                                               | FILTRO DE AIRE MARCA CLEANFIL                                                                                                                                                                                                   | \$241.37   | \$241.37   |
|                                     | 1        | ALINEACION DELANTERA                                         |                                                                                                                                                                                                                                 | \$387.93   | \$387.93   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2        | VARILLA DE DIRECCION MARCA SYD                               |                                                                                                                                                                                                                                 | \$396.00   | \$792.00   |
|                                     | 1        | CARBUKLIN                                                    | CARBUKLIN MARCA ECOM                                                                                                                                                                                                            | \$77.59    | \$77.59    |
|                                     | 1        | LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJIAS                           |                                                                                                                                                                                                                                 | \$258.62   | \$258.62   |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2        | TERMINALES DE DIRECCION MARCA SYD                            |                                                                                                                                                                                                                                 | \$380.00   | \$760.00   |
|                                     | 1        | FILTRO DE ACEITE.                                            | FILTRO DE ACEITE. MARCA FRAM                                                                                                                                                                                                    | \$77.59    | \$77.59    |
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2        | TORNILLOS ESTABILIZADORES MARCA SYD                          |                                                                                                                                                                                                                                 | \$412.00   | \$824.00   |
|                                     | 1        | SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR                                  |                                                                                                                                                                                                                                 | \$431.03   | \$431.03   |

[14092018|CEVS631205V25|RV2220-0637|947154|57515|24

lkrdii6ufN2iFZiBN1FPtUNWT9S9I2MEIOj7GpVO1miOVSODxIF5yXMYhUCirVyxTyD6FY=



# CERVERA VERA SERGIO MARTIN

CALLE BRASIL NUMERO 187 ENTRE CALLE QUERETARO Y COAHUILA

(044) 9811067666

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

## HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

### REQUISICIÓN



**RV2220-0637**

**TOTAL: \$ 9.471,54**

### VEHÍCULO

**Num. serie:** MR0EX32G4C0004166 **Placa:** CR-14304 **Modelo:** 2012  
**Línea:** CAMIONETA **Descripción:** TOYOTA . HILUX. PICK UP.

| AGREGADO                            | CANTIDAD | ARTÍCULO                                | ANOTACIONES                         | PRECIO           | IMPORTE    |
|-------------------------------------|----------|-----------------------------------------|-------------------------------------|------------------|------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | 2        | GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA MARCA SYD |                                     | \$315.00         | \$630.00   |
|                                     | 1        | LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION         |                                     | \$77.59          | \$77.59    |
|                                     | 7        | ACEITE PARA MOTOR 25W50                 | ACEITE PARA MOTOR 25W50 MARCA MOBIL | \$86.21          | \$603.47   |
|                                     |          |                                         |                                     | <b>SUBTOTAL</b>  | \$8,165.12 |
|                                     |          |                                         |                                     | <b>IMPUESTO</b>  | \$1,306.42 |
|                                     |          |                                         |                                     | <b>DESCUENTO</b> | \$0.00     |
|                                     |          |                                         |                                     | <b>TOTAL</b>     | \$9,471.54 |

**Solicitado por:** 22 - FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

### Observaciones

ALINEACION REALIZADA CON EXITO FALTA CAMBIO DE LLANTAS PARA REALIZAR GARANTIA DE ALINEACION

### Recibió:

**Nombre:** carlos enrique chan chan  
**Puesto:** AGENTE  
**Fecha:** 19/09/2018  
**Hora:** 04:47 p.m.  
**Firma:**

### Entregó:

**Nombre:** SERGIO CERVERA  
**Puesto:** ENCARGADO  
**Firma:**

|14092018|CEVS631205V25|RV2220-0637|947154|57515|24

lkrdii6ufN2iFZ/FziBN1FPt/UNWT9S9I2MEIOj7GpVO1miOVSODxfF5yXMYhUCirVyxTyD6FY=